

КГП на ПХВ "Атырауский областной центр фтизиопульмонологий" Управления здравоохранения Атырауской области (г.Атырау, Черная речка), объявляет о запросе ценовых предложений от потенциальных поставщиков на закуп **лекарственных средств и изделия медицинского назначения**. Закуп производится согласно Главе 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования по запуску следующих лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения:

№	Международное непатентованное название	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед изм	Кол-во на 2021г	Цена	Запланированная сумма
1	Зонд дуоденальный №16	Зонд дуоденальный №16		10	3 373	33 730,00
2	Зонд дуоденальный №18	Зонд дуоденальный №18		10	3 373	33 730,00
3	Зонд дуоденальный №20	Зонд дуоденальный №20		10	3 373	33 730,00
4	Шприц Жанэ 500мл одноразовый	Шприц Жанэ 500мл одноразовый		200	880	176 000,00
5	Тимоловая проба 500 опр*3мл	Тимоловая проба-АГАТ		8	7 700	61 600,00
6	Техпластин-тест 4*25 тестов (100-200опр)	Техпластин-тест 4*25 тестов (100-200опр)		25	22 660	566 500,00
7	Пипетка дозатор переменного объема Research plus; 10-100мкл с набором наконечников	Дозатор 1-кан.перемен.объема блэк, 10-100мкл,арт.4642072		2	128 552	257 104,00
8	Пипетка дозатор переменного объема Research plus; 100-1000мкл с набором наконечников	Дозатор 1-канальный БЛЭК переменного объема 100-1000 мкл (№4642102)		2	124 802	249 604,00
9	Пипетка дозатор переменного объема Research plus; 500-5000мкл с набором наконечников	Дозатор 1-канальный БЛЭК переменного объема 0,5-5 мкл (№4642102)		2	146 750	293 500,00
10	Наконечники в штативах, 2-200мкл (1штатив/96 шт)	Наконечники в штативах, 2-200мкл (1штатив/96 шт)		5	18 733	93 665,00

11	Наконечники в штативах, 100-5000мкл (1штатив/24 шт)	Наконечник без фильтра, 1-канальный 0,5-5 мл 1000 шт/уп (№9401032)		10	18 733	187 330,00
12	Наконечники в штативах, 100-1000мкл (1штатив/24 шт)	Наконечник без фильтра, 1-канальный 100-1000 мкл 1000 шт/уп (№9401032)		5	18 733	93 665,00
13	Штатив для микропробирок 0,2-0,5мл или 96 луночных планшет, автоклавируемый 120*85*35мм	Штатив-бокс Эппендорфа, 72 гнезда, п/п для пробирок 0,5 мл		2	3 077	6 154,00
14	Стекло предметное 76*26*+-1,0(+/-2,0)мм толщ. 1,0+-0,1мм с/шлиф краями №50 (7101)	Стекло предметное 76*26*+-1,0(+/-2,0)мм толщ. 1,0+-0,1мм с/шлиф краями №50 (7101)		50	982	49 100,00
15	ХЛОРИДЫ-01 (колориметрическим методом,Nitro-PAPS,без депротенизации)50мл В.24.02	ХЛОРИДЫ-01-Витал (колориметрическим методом,Nitro-PAPS,без депротенизации)50мл В.24.02		3	9 592	28 776,00
16	Штатив медицинский полимерный, Z-образный на 20 гнезд, п/с Минимед	Штатив медицинский полимерный, Z-образный на 20 гнезд, п/с Минимед		5	23 844	119 220,00
17	Микропробирки Sale-Lock 0,5мл (Eppendorf, Германия) (уп=500шт)	Пробирка микроцентрифужная типа "Эппендорф", п/п, 1000 шт/уп 0,5 мл		5	5 378	26 887,50
18	Бумага фильтровальная лабораторная марки "Ф" 1000*840мм	Бумага фильтровальная 100*100 см		1	6 250	6 250,00
19	Бахилы "Прочные"с двойной резинкой пл 15мкм	Бахилы "Прочные"с двойной резинкой пл 15мкм		20 000	30	600 000,00
20	Ступка с пестиком	Ступка с пестиком		2	3 582	7 164,00
21	Колба коническая термическая	Колба коническая термическая		2	1 952	3 904,00
22	АЛТ	Аланинаминотрансфераза биохимического анализатора DIRUI CS-240T	набор	6	15195	91 170,00

23	АСТ	Аспартатаминотрансфераза биохимического анализатора DIRUICS-240T	набор	6	15195	91 170,00
24	Общий белок	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	набор	6	10636	63 816,00
25	Альбумин	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	набор	6	13650	81 900,00
26	Общий билирубин	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	набор	6	37989	227 934,00
27	Прямой билирубин	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	набор	6	37989	227 934,00
28	Глюкоза-оксидаза	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	набор	6	13650	81 900,00
29	Мочевина	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	набор	6	28870	173 220,00
30	Мочевая кислота	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	набор	4	24312	97 248,00
31	Креатинин - витал	биохимического анализатора DIRUI CS-T240 REFкод 232012302006 SAPкод 3000670	Набор	15	8500	127 500,00
32	Общий холестерин	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	набор	4	36468	145 872,00
33	Амилаза	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	набор	1	218815	218 815,00
34	Магний	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	набор	4	10636	42 544,00
35	Железо	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	набор	1	39031	39 031,00
36	Сыворотка для клинико-химического колибровки Уровень 1	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	набор	1	107160	107 160,00
37	Клиническая химическая контрольная сыворотка (1 уровень)	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	набор	2	98520	197 040,00
38	Клиническая химическая контрольная сыворотка (2 уровень)	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	набор	2	72360	144 720,00
39	Антибактериальное моющее средство без фосфора 500 мл	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	Бутылка 500 мл	2	51200	102 400,00
40	Промывочный щелочной раствор 2000мл	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	Баррел 2 литр	1	51200	51 200,00
41	Лизирующий реагент BF-FDT Lyse 500 мл	гематологического анализатора DIRUI BF 6800	Бутылка 500 мл	4	31290	125 160,00
42	Лизирующий реагент BF Lyse(SLS-I) 500 мл	гематологического анализатора DIRUI BF 6800	Бутылка 500 мл	4	41960	167 840,00

43	Лизирующий реагент BF-FDO Lyse 5л	гематологического анализатора DIRUI BF 6800	Буылка 500 мл	1	204360	204 360,00
44	Дилуэнт BF-Diluent 20л	гематологического анализатора DIRUI BF 6800	Буылка 500 мл	8	28690	229 520,00
45	Чистящий раствор BF-Detergent 500мл	гематологического анализатора DIRUI BF 6800	Буылка 500 мл	8	37170	297 360,00
46	Контроль автоматического анализа гематологии (часть5)	LEVEL 1/2.5 мл гематологического анализатора DIRUI BF 6800	Буылка 500 мл	2	36960	73 920,00
47		LEVEL 1/2.5 мл гематологического анализатора DIRUI BF 6801	Буылка 500 мл	2	36960	73 920,00
48		LEVEL 1/2.5 мл гематологического анализатора DIRUI BF 6802	Буылка 500 мл	2	36960	73 920,00
49	Лампа галогеновая	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	шт	2	110000	220 000,00
50	Многоразовые Реакционные кюветы 6x20=120	биохимического анализатора DIRUI CS-T240	набор	2	198000	396 000,00
Всего:						7 102 187,50

Выделенная сумма: **7102187,50** (семь миллионов сто две тысячи сто восемьдесят семь тенге 50 тиын) тенге

В цену товаров потенциальных поставщиков должно входить стоимость доставки к заказчику;

Адрес заказчика и организатора: г. Атырау, Черная речка;

Товар(ы) должны поставляться по адресу: г. Атырау, Черная речка;

Условия поставки: ИНКОТЕРМС 2000: DDP; Сроки поставки- строго по графику.

Каждый потенциальный поставщик изъявивший желание участвовать в данном закупе должен направить запечатанный конверт со своей заявкой.

Конверт должен быть отправлен в КГП на ПХВ «Атырауский областной центр фтизиопульмонологии» УЗ Атырауской области адресу указанному в настоящем объявлении. Также на конверте должно быть прописано: «Ценовое предложение по объявлению **лекарственных средств и изделия медицинского назначения**» и «Не вскрывать конверт до **11.00 ч. «2» апреля 2021 г.**»; Адрес приема документов: г.Атырау, Сарыузек, (здание КГП на ПХВ «Атырауский областной центр фтизиопульмонологии» Управления здравоохранения Атырауской области, кабинет специалиста по государственным закупкам);

Окончательный срок приема конвертов с ценовыми предложениями: до 2 апреля 2021 г. в 09.00 ч. включительно;

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 2 апреля 2021 г., в 11.00 ч., в кабинете заместителя директора по лечебной работе КГП на ПХВ «Атырауский областной центр фтизиопульмонологии» Управление здравоохранения Атырауской области.

Директор



Сагиев Ж.Н.